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Asia:  VN/31530/2023

Hallituksen esitysluonnos laiksi varhaiskasvatuksen palvelusetelistä ja eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Kysymykset

Ovatko palvelusetelilain pykälät 1-3 perusteluineen selkeät?

Kyllä ovat. Omavastuuta on syytä tarkentaa niin että kaikilla perheillä on mahdollisuus valita 
varhaiskasvatuspaikka yhdenvertaisesti.

Ovatko palvelusetelilain pykälät 4-5 perusteluineen selkeät?

Kyllä ovat.  On hyvä että kunnan on varmistuttava palvelusetelin myöntämisen yhteydessä yksityisen 
palveluntuottajan tarjoaman varhaiskasvatuksen laadusta ja että palveluntuottaja ja toimipaikka 
täyttävät varhaiskasvatuslain 9 luvun mukaiset vaatimukset. Samoin se että palvelutuottajalta 
edellytetään vastuuvakuutusta. 

Onko palvelusetelilain pykälä 6 perusteluineen selkeä?

On. Tärkeää on pykälän 6 toisessa momentissa oleva palvelunkäyttäjän oikeus kieltäytyä tarjotusta 
palvelusetelistä sekä tässä tilanteessa kunnan velvollisuus järjestää varhaiskasvatuspaikka 
kunnallisesta varhaiskasvatuksesta tai ohjattava palvelunkäyttäjä hakemaan yksityisen hoidon tukea. 
Lasten ja huoltajien yhdenvertaisuutta edistää ettei palvelusetelistä kieltäytyminen johda uuteen 
neljän kuukauden hakuaikaan. Kunta ei voi järjestää varhaiskasvatusta pelkästään 
palvelusetelituotantona.

Ovatko palvelusetelilain pykälät 7-8 perusteluineen selkeät?

Kyllä ovat. 

On erittäin tärkeää että palvelusetelin arvossa lainsäädännön huomioidaan Varhaiskasvatuslain 
mukainen lapsen oikeus tukeen myös yksityisessä varhaiskasvatuksessa. Lapsen oikeuden tukeen on 
toteuduttava myös yksityisessä varhaiskasvatuksessa. Ei ole yhdenmukaista eikä lapsen edun 
mukaista, että lapsi siirretään yksityisestä kunnalliseen varhaiskasvatukseen tuen tarpeen 
perusteella. Lakiin tulee myös yksityiskohtaisemmin perustella arviointikriteerit palvelusetelin arvon 
korottamiseen lapsen tuen tarpeiden osalta.
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Ovatko palvelusetelilain pykälät 9-12 perusteluineen selkeät?

Kyllä

Ovatko varhaiskasvatuslain ja asiakasmaksulain muutokset perusteluineen selkeät?

Kyllä

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

Ei

Onko teillä täydennettävää esityksen nykytilan kuvaukseen tai muuhun tekstiin?

Ei täydennettävää.
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